זאת למעט חברי קבוצה שהגישו הודעת פרישה לבית המשפט עד למועד שיקבע אחר הגשת התנגדויות; וכן למעט לקוחות אשר יתבעו את סלקום בגין נזק העולה על 250 ₪ בתביעה פרטנית, לפיה הזמנת תכנים בתשלום מהשלט שלהם שלא בידיעתם.

אדם הנמנה עם חברי הקבוצה /או כל גוף כהגדרתו בסעיף 18(ד) לחוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו-2006, רשאי להגיש התנגדות ממוקמת להסכם הפשרה לבית המשפט, בכתב, בתוך 45 ימים מיום פרסום הודעה זו (או בהתאם למועד אחר שיקבע בית המשפט). חבר קבוצה שאינו מעוניין כי יחול עליו הסכם הפשרה, רשאי להגיש הודעת פרישה לבית המשפט הנכבד, בכתב ועם העתק לבאי כוח הצדדים, בתוך 45 יום ממועד פרסום מודעה זו (או בהתאם למועד אחר שיקבע בית המשפט).